БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠАЙЫНЛЫҠ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452971,Ҡайынлыҡ ауылы, Йәштәр урамы, 7

т.(34756)2-43-48,Adm_kainlik@mail.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

 СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАИНЛЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРАЕВСКИЙ  РАЙОН

452971,д.Каинлыково,ул.Молодежная, 7

т.(34756)2-43-48,Adm_kainlik@mail.ru

Внеочередное заседание                                            3-го созыва

ҠАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ

20  июля 2017 года                                                      № 140
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении проекта решения «О внесении изменений и дополнений

в Устав сельского поселения Каинлыковский сельсовет
муниципального района Бураевский район

Республики Башкортостан»
Совет сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л :

1.  Утвердить  проект решения «О внесении изменений и дополнений

в Устав сельского поселения Каинлыковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан»
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения

Председатель Совета

сельского поселения

Каинлыковский сельсовет:                                      М.М.Фазлыев